actiones. Forte in voce hac perperam
 et vocabulo præcedenti geminatum.
 Forte, testes.
 et potest. Forte per interrogationem,
 confabulata (δμιλησασσ sociata) flam-
 ma est pauca, si ignis confabulatus fuerit
 tot. Gr. XXIV.

lapidi, et infra de incorpor. lib. II sub fin. et confabu-
 latus terræ fuisset (ignis).

(27) Et magistrum. Forte sic legendum, et magi-
 strum quodque eorum ignis etc. καὶ δέσποζον (domi-
 nans) τὸ πῦρ

t ei subijci omnia quæ facta a Deo sunt; A
 ius putarentur opera quæ facta videntur,
 figuratur homo, et non primus. Si
 novissimo facto homine, ausi sunt qui-
 fabulas introducere; quid non ausi fais-
 n ista præcessisset tutela? Aliter autem
 antequam crearetur rex super terram,
 necessaria primum, ut ita adveniret qui
 deberet. Servatur autem et in irratio-
 ordo, secundum Scripturam. Non enim
 sunt animalia, quam fierent ea quæ pa-
 nimalia. Quia enim factum quidem jam
 um, fundata autem jam erat terra, et ma-
 separatum ab arida, effusus autem erat et
 ata autem erant quæ facta sunt, unum
 n ornamento suo: terra quidem florens
 et plantis: aer per avium iter avibus
 mare et flumina et fontes piscibus læta-
 ni in se fuerant nati. Cælum autem vari-
) suis floribus erat, et tunc factus est
 eatus autem est homo non uno præcepto,
 s quidem dicitur manibus figuratum. Ex-
 n jam argumenta sunt de incertis. Scri-
 enim ⁴⁹, quia accepit Deus e terra limum.
 a accepit, dixit, addemus ei et manus?
 est quia et figuravit hominem. Et figura-
 n corporis jacebat, anima autem non erat
 ata. Sed volens Deus per opera separata
 : naturas separatim figuravit corpus, se-
 nimam fecit. Et factum est velut taberna-
 C pus: introducta est autem anima, et ha-
 Et ne putes quia præcessit corpus in crea-
 m et in honore præcellit. Sed memento-
 rius audisti, quia et irrationabilia animalia
 inem facta sunt: et non quia prævenerunt
 ione, jam et prima sunt in honore. Ipsa
 m irrationabilium ea quæ ad escam neces-
 , priora creata sunt: et non quia quæ uti-
 nimalibus, et jam (40) honorabiliora sunt
 ergo non a temporibus accipiamus, pretio-
 esse quæ priora sunt: siquidem et terra
 m qui videtur cælum est facta. Si quis
 t Scripturam, aut legentem audivit, inve-
 scriptum est: *In principio facit Deus cæ-
 rram* ⁵⁰. Cælum enim cum terra factum
 n istum qui videtur, sed alium superio-
 undo enim die efficitur iste qui videtur,
 atur firmamentum. Tantum enim honora-
 iste a terra est, quantum et spatio distat
 tus. Et non quia toto die præcessit terra
 l videtur cælum, jam et honore prima pu-
 ta figuretur prius corpus, et post fiat ani-
 mbis servetur dignitas. Factus igitur homo
 enim nominat Deus dum dicit. *Et figuravit
 tinem, limum a terra accipiens* ⁵¹. Necdum
 homo: sed si forte imago hominis, ima-
 . 11, 7. ⁵⁰ Gen. 1, 1. ⁵¹ Gen. 11, 7. ⁵² ibid. ⁵³ ibid.